DO CONSORCIO, DE ACORDO COM O PROTOCOLO DE INTENÇÕES E ESTATUTO, E NOS TERMOS 
DA LEI N.º 11.107/05 REGULAMENTADA PELO DECRETO FEDERAL 6.017/2007 E ALTERAÇOES. 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 11.107/2005, PELO DECRETO FEDERAL 6.017/2007. 
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2026 
VALOR ANUAL: R$ 186.610.00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS) 
SIGNATÁRIOS: 
FABIO DE OLIVEIRA DALECIO – PRESIDENTE CONSORCIO PUBLICO 
JUNIOR MOTTER - PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAFELÂNDIA – ESTADO PARANA   
Contrato íntegra Link:  
https://consorciopiquiri.pr.gov.br/?meio=1800369&ano=&tipolei=3&search=&numero=